２０１７年４月１０日

保護者の皆様

                                大阪市立住吉中学校

                           校長  村瀬 香織

新学年・教科担任についてのお知らせ

陽春の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より

本校教育に何かと、ご理解とご協力いただきありがとうございます。

いよいよ新学期が始まりました。お子さまたちも新しい希望や期待をもって新しい学年を

スタートしたことと思います。

さて、今年度の担任・副担任が決まりましたのでお知らせします。１年間どうぞよろしく

お願いします。

  担任 教科 副担任 教科

１
年
所
属

１年１組 横田 樹里 国語

木村 雅人

（１年学年代表）
理科

森田 霞 家庭科

１年２組 安田 尚生 保健体育
大島 美咲 社会

藤井 大樹 特別支援

１年３組 山下 晃平 数学 中島 美英 英語

２
年
所
属

２年１組 金山 大佑 英語
柴田 武蔵 特別支援

福田 起沙莉 国語

２年２組 高野 浩之 数学 麻生 詩織 特別支援

２年３組 姜 恵 貞 音楽
小泉 宏之

（２年学年代表）
社会

同和教育主担 多賀 仁 国語

３
年
所
属

３年１組 藤田 左弥加 保健体育
辻 藤子 特別支援

池永 聡志 数学

３年２組
金 剛 泰

（生徒指導主事）
国語

野々 優子 理科

上床 祐輔 特別支援

３年３組 星野 由佳 美術

坂上 裕信

（３年学年代表）
英語

落合 智之

（進路指導主事）
技術科

全
学
年

養護教諭 西川 美恵子

C-net Antonio Diaz 家庭科

 森村 義人 理科 吉澤 典子 家庭科